СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016 года № 12(71)-2СД

 Об обращении жителей
 квартала 22 района Дорогомилово

На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», реализации
закреплённых Конституцией Российской Федерации прав граждан на обращение в
органы местного самоуправления и участие граждан в осуществлении местного
самоуправления, учитывая поступившее обращение жителей от 22 декабря 2016
года № 010110-394СД-16,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Поддержать инициативу жителей 22 квартала муниципального округа

Дорогомилово о направлении в Окружную (Западного административного округа)
комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки
возражений против увеличения площади застройки и этажности здания,
расположенного по адресу: Большая Дорогомиловская ул., вл. 9, стр. 2, Москва.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру
Западного административного округа города Москвы, управу района
Дорогомилово города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук